2020 年 8 ⽉ 24 ⽇

各 位

株式会社ライフドリンクカンパニー
代表取締役社⻑ 岡野 邦昭

役員⼈事に関するお知らせ

当社は、2020 年 8 ⽉ 24 ⽇開催の第 48 期臨時株主総会および取締役会におきまして 9 ⽉
1 ⽇付で以下の役員の選任を⾏いましたので、お知らせいたします。

記

⽒名 (新)役職名 (旧)役職名

新 敬史 取締役管理本部⻑ 執⾏役員管理本部⻑

以 上

【上記に関する問い合わせ先】
株式会社ライフドリンクカンパニー

管理本部（06）6453-3203 まで